РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКИЙ  РАЙОН АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10.2020                                                                                             №  24
пос. Ремовский

О внесении изменений
в постановление от 06.04.2018 № 23

 «Об утверждении Административного

регламента предоставления муниципальной

услуги «Выдача разрешения(ордера) на
производство земляных работ»

В соответствии с Федеральным законом от 04.06.2018 №146-ФЗ и  от

19.07.2018 г. № 204-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон от

27.07.2010 № 210-ФЗ», Федеральным законам от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом МО Ремовский сельсовет Локтевского

района Алтайского края, постановляю:

       1. О внесении изменений  в постановление от 06.04.2018 № 23 «Об

утверждении Административного  регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешения(ордера) на  производство

земляных работ» следующие изменения:
1) пункт 2.10. изложить в следующей редакции:

«2.9. Запрет требовать от заявителя представления иных документов и

информации или осуществления действий для получения муниципальной
услуги.

          Запрещается требовать от заявителя:

отказывать в приеме запроса и иных документов, необходимых для

предоставления муниципальной услуги, а также в предоставлении услуги в
случае, если запрос и документы, необходимые для ее предоставления,

поданы в соответствии с информацией о сроках и порядке предоставления

муниципальной услуги, опубликованной на Едином портале;

совершения иных действий, кроме прохождения идентификации и
аутентификации в соответствии с нормативными правовыми актами

Российской Федерации, указания цели приема, а также предоставления

оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от

его реализации следующие изменения:

1.1. В наименовании постановления слова «и должности муниципальной

службы» исключить и далее по тексту в соответствующем падеже.

2. Настоящее постановление разместить на сайте МО Ремовский сельсовет

Локтевского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   сельсовета                                                                    В.А.Рудаков